
 

 

 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の受託体制のご案内 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

先般、ゴールデンウィーク期間中の診療体制について、アンケートを 

お願いしたところ、4/30、5/1、5/2 に診療をされている先生方が多 

いことから、弊社もこの 3 日間は、通常通りラボを稼働することにいた 

しましたので、ご案内いたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 白 

記 

 
 
■ゴールデンウィーク期間中の受託体制 
 
  ４／３０（火）、５／１（水）、５／２（木）は、通常通り 
  検査を受託いたします。 
    

 

ただし、集荷時間につきましては、休日用のコース編成となります。 

通常の集荷時間と異なる場合がありますので、予めご了承願います。 

 

 

また、正報告書のお届けは、連休明けの５／８（火）となります。お急ぎの場 

合は、検査結果を FAX報告いたしますので、ご連絡願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 エスアールエル北関東検査センター 

2018-３１ INFORMATION 


